Dane aktualne na dzień: 19-06-2026 02:22
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-pilarka-36v-165mm-c3606dumw2z-2x2-5ah-bl-multivolt-hitsystem-66mm-
p-77645.html
Pilarka tarczowa 36V 165mm
2x2,5Ah C3606DUM WPZ Hikoki
Cena brutto 2 546,96 zł
Cena netto 2 070,70 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta C3606DUMWPZ
Kod EAN 4966376412280
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Pilarka tarczowa 36V 165mm 2x2,5Ah C3606DUM WPZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie C3606DUM WPZ Hikoki:
Pilarka tarczowa 36V 165mm 2x2,5Ah C3606DUM WPZ Hikoki to innowacyjne narzędzie, które umożliwia precyzyjne i
efektywne cięcie elementów drewnianych. Dzięki zastosowaniu technologii cięcia głębokiego do 61 mm z szyną prowadzącą i
do 66 mm bez szyny, pilarka zapewnia szeroki zakres możliwości oraz doskonałą widoczność tarczy z obu stron, co przekłada
się na jeszcze większą precyzję pracy.
Bezpieczeństwo użytkownika jest priorytetem dla pilarki tarczowej Hikoki. Szybki hamulec i system antyodrzutowy skutecznie
zabezpieczają przed niebezpiecznymi sytuacjami, zapewniając spokojne i bezpieczne użytkowanie narzędzia. Co więcej, dzięki
kompaktowej i lekkiej konstrukcji, pilarka jest nie tylko bezpieczna, ale także bardzo wygodna w użytkowaniu, dając
maksymalną elastyczność w trakcie pracy.
Dzięki najwyższej sile i wytrzymałości, pilarka radzi sobie nawet z najbardziej wymagającymi zadaniami. Dodatkowo, dzięki
zastosowaniu technologii akumulatorów MULTI VOLT, narzędzie oferuje moc prądu przemiennego i swobodę prądu stałego, co
pozwala na dłuższe i wydajniejsze użytkowanie.
Podstawa pilarki jest kompatybilna z szynami prowadzącymi marek HiKOKI, Festool, Makita, Bosch, Mafell, Milwaukee i Hilti, co
pozwala na jeszcze większą uniwersalność i wszechstronność w trakcie pracy. Pilarka tarczowa 36V 165mm 2x2,5Ah
C3606DUM WPZ Hikoki to niezawodne narzędzie, które gwarantuje precyzję, wytrzymałość i maksymalne bezpieczeństwo
użytkowania w każdych warunkach.
Dane techniczne C3606DUM WPZ Hikoki:
Numer artykułu C3606DUMW2Z
EAN 4 966 376 412 273
Napięcie akumulatora 36 V
Średnica ostrza 165 mm
Rozmiar otworu wierconego 20 mm
Maks. głębokość przecinania (0°) 66 mm
Maks. głębokość przecinania (45°) 43 mm
wygenerowano w programie shopGold
Maksymalny kąt przecinania 45 °
Kąt podcięcia tylnego Brak
Ciężar (bez akumulatora) 3,40 kg
Ciężar (z akumulatorem) 4,14 kg
Długość narzędzia 314 mm
Szerokość narzędzia 198 mm
Wysokość narzędzia 263 mm
Przystawka – pojemnik na pył Brak
Materiał pokrywy przekładni Odlew z aluminium
Hamulec Tak
Zabezpieczenie przed odbiciem Tak
Łagodny rozruch Tak
Kompatybilność szyny prowadzącej Tak
Lampa LED Tak
W zestawie C3606DUM WPZ Hikoki:
2 x akumulator 36V 2,5Ah/18V 5,0Ah BSL36A18X,
Ładowarka UC18YSL3
Brzeszczot
Klucz imbusowy
Sanki prowadzące
Sanki prowadzące
Walizka systemowa Hitsystem
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold